CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 1702/2020-DE abd

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Juiz de Fora, 25 de setembro de 2020.

/usinado vim Intrenet

Assunto: Comunica Promulgação de Lei n° 14.096/2020

Senhor Prefeito,

Cumpre-nos comunicar a Vossa Excelência que promulgamos a Lei n° 14.096, de 24
de setembro de 2020, que "Proíbe o corte de serviços essenciais por falta de pagamento nos dias que
especifica e dá outras providências", publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de
Juiz de Fora, conforme documentação anexa (Lei promulgada e sua publicação).

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

RLiCEE3IDO EM
	/92.(Q)

PROTOCOLO N.°

ecretaria de Governo

Documento assinado digitalmente, conforme MP ri 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camaralf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 31949
	 1/1

HORAÁS___

	Page 1